
Nr: 05-13       

 

De raad van de gemeente Barneveld; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 05-13; 

 

overwegende: 

 

dat gemeenten van de minister van VROM de opdracht hebben gekregen om op korte termijn aan te geven hoe 

de onrechtmatige bewoning van recreatieverblijven verder kan worden teruggedrongen; 

 

dat met het opstellen van de Nota aanpak bewoning recreatieverblijven 2004 aan deze opdracht wordt voldaan; 

 

dat er naar aanleiding van de ontwerp-nota een inspraakreactie is ingediend, welke niet behoeft te leiden tot een 

aanpassing van de tekst en de strekking van de beleidsnota; 

 
 
 b e s l u i t : 
 

 

1. in te stemmen met de Nota aanpak bewoning recreatieverblijven 2004, voor zover het de 

kaderstellende (beleidsmatige) elementen betreft; 

2. voor het overige kennis te nemen van de inhoud van de nota. 

 

 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 2 maart 2005. 

De raad voornoemd, 

de griffier,                           de voorzitter, 

 

 


